
i ,i) BIOCEV 

..., 

BIOTECHNOLOGICKÉ A BIOMEDICÍNSKÉ CENTRUM 
AKADEMIE VĚD A UNIVERZITY KARLOVY 
VE VESTCI 

~. -
4: 9Jstav molekulární genetiky AV CR, v. v. i. 

~ ~e sídlem: Vídeňská 1083, Praha 4, PSČ 142 20, IČ 68378050, 
~ Er:astoupený RNDr.Petrem Dráberem, DrSc. , ředitelem, 
.§ ;:..(~e jen „smluvnf strana č. 1") 

a 

Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Průmyslová 595, Vestec 252 50, IČ 86652036, 
zastoupený doc. RNDr. Janou Pěknicovou, CSc., ředitelkou, 
(dále jen „smluvní strana č. 2") 

a 

Fyziologický ústav AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Vídeňská 1083, Praha 4, PSČ 142 20, IČ 67985823, 
zastoupený MUDr. Janem Kopeckým, DrSc., ředitelem, 
(dále jen „smluvní strana č. 3") 

a 

Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Vídeňská 1083, Praha 4, PSČ 142 20, IČ 61388971 , 
zastoupený Ing. Jiřím Haškem, CSc., 
(dále jen „smluvní strana č. 4") 

a 

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Vídeňská 1083, Praha 4, PSČ 142 20, IČ 68378041, 
zastoupený Ing. Miroslavou Anděrovou, CSc., ředitelkou 
(dále jen „smluvní strana č. 5") 

a 

Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Heyrovského nám. 1888/2, Praha 6, PSČ 162 06, IČ 61389013, 
zastoupený Ing. Jiřím Kotkem, Dr., ředitelem , 
(dále jen „smluvní strana č. 6'') 

(společně dále také jako „smluvní strany") 

tuto 

Dohodu o úhradě nákladů provozu centra BIOCEV 
(dále jen „Dohoda") 

J1!-J{)19 

uzavřenou dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
(dále jen „občanský zákoník") 

Ústav molekulárni genetiky AV ČR. v. v. i„ Centrum BIOCEV 
Průmyslová 595, 252 50 Vestec 



~ BIOCEV 
BIOTECHNOLOGICKÉ A BIOMEDICÍNSKÉ CENTRUM 
AKADEMIE VĚD A UNIVERZITY KARLOVY 
VE VESTCI 

I. 
úvodní ustanovení 

Smluvní strany se na základě Partnerské smlouvy, ze dne 11. 7. 2012, ve znění pozdějších dodatků, 
společně s dalšími partnery, podílejí na projektu s názvem Biotechnologické a biomedicínské centrum 
Akademie věd a Univerzity Karlovy ve Vestci - projekt BIOCEV, jehož cílem bylo vybudování a provozování 
Biotechnologického a biomedicínského centra Akademie věd ČR a Univerzity Karlovy ve Vestci. Další 
úprava vztahů mezi partnery a společného užívání prostor areálu centra BIOCEV je obsažena v Dohodě o 
užívání prostor areálu centra BIOCEV ze dne 18.12.2017, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Dohoda 
o užívání"). 

Na základě výše uvedených dokumentů a jejich přílohy .Podrobný popis způsobu financování" je smluvní 
strana č. 1 zavázána hradit za smluvní strany č. 2 až 6 provozní náklady první a třetí skupiny nákladů , tak 
jak jsou v předmětné příloze definovány. Tyto náklady jsou dále předmětem pouhého pravidelného 
vykazování smluvním stranám č. 2 až 6 bez dalšího závazku na jejich úhradu. Tento princip zakotvený ve 
výše uvedených dokumentech byl smluvní stranou č. 1 akceptován díky v předchozích letech ze strany AV 
ČR poskytované účelové dotace na podporu centra BIOCEV a úhradu provozních nákladů s provozem 
centra BIOCEV spojených. Tato účelová dotace byla však v letech 2018 a 2019 krácena 30% a smluvní 
strana č. 1 tak nedisponuje nadále dostatkem provozních prostředků na pokrytí provozních nákladů dle 
dřívějších smluvními stranami uzavřených písemných smluvních závazků. Smluvní strana č. 1 tak oslovila 
zbylé smluvní strany, aby se prostřednictvím nové dohody zavázali k úhradě části provozních nákladů 
definovaných v první a třetí skupině nákladů provozního rozpočtu centra BIOCEV ve výši oněch 30% 
krácené účelové dotace poskytované ze strany AV ČR. 

li . 
Předmět dohody 

1. Smluvní strany se dohodly na úhradě nákladů provozu centra BIOCEV nad rámec uzavřené Dohody o 
užívání, jež byly vykázány v měsíčních rozúčtováních nákladů za období leden až červen 2019 (služby 
spojené s ostrahou a provozem recepce a za služby spojené se servisem a provozem centra BIOCEV). 

2. Smluvní strany č.2 - 6 se zavazují uhradit smluvní straně č. 1 náklady provozu centra BIOCEV ve výši 
specifikované v tabulce č. 1 obsažené v příloze č.1 této smlouvy, a to na základě faktury vystavené 
smluvní stranou č.1 do 15 dnů ode dne účinnosti této Dohody. 

3. Smluvní strany se dále dohodly na úhradě nákladů zahrnujících služby spojené se servisem a provozem 
centra BIOCEV za období červenec až listopad 2019, které budou uhrazeny na základě uzavřené Dohody 
o užívání, a to v rámci 4. skupiny provozních nákladů ve výši specifikované v tabulce č. 2 obsažené v 
příloze č. 1 této smlouvy. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením této Dohody řádně splnily veškeré hmotněprávní 
podmínky pro platné uzavření této Dohody, vyplývající z platných právních předpisů jakož i podmínky 
vyplývající z jejich platných vnitřních předpisů , a dále prohlašují, že uzavřením této Dohody nedojde 
k porušení jakýchkoliv jejich zákonných či smluvních povinností. 

2. Tato dohoda je vyhotovena v 6 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Dohody v registru smluv, a to včetně všech údajů v Dohodě 
uvedených. Zákonné důvody pro případné neuveřejnění některého údaje z této Dohody se jakákoli ze 
smluvních stran zavazuje prokázat smluvní straně č.1 nejpozději při uzavření této Dohody. 

Ústav molekulární genetiky A V ČR, v. v. i „ Centrum BIOCEV 
Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

~I web: v.ww boocev.eu 



~ BIOCEV 
BIOTECHNOLOGICKÉ A BIOMEDICÍNSKÉ CENTRUM 
AKADEMIE VĚD A UNIVERZITY KARLOVY 
VE VESTCI 

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této Dohody v registru smluv zajistí smluvní strana č. 1 , a to do 
pěti dnů od uzavření Dohody. V případě , že Dohoda není podepisována smluvními stranami současně , 
zavazuje se každá ze smluvních stran odeslat podepsanou Dohodu další smluvní straně bezodkladně po 
svém podpisu Dohody. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost 

stvrzují svými podpisy. 

Přílohy: příloha č. 1 Specifikace nákladů 

V .. 1~1.Y.~ .. ... ...... dne .. } :.tl?.-.. .... 2019 
Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

V ('°: . ... ~"!7.r!:!. ..... ... dne ... . . ~.· - ?~: .... 2019 
Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i. 

V ....... ~.'.~~- .. . ... dne ....... ~ : . ~.<? .... 2019 
Fyziologický ústav AV ČR, v. v. i. 

V ... --~~0~~- ......... dne ..... ~: ... ~0 .... 2019 
Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i. 

V ...... ~~-~~-- ... .. . dne .. _.:; .... ' .. .. -:- .. ~.-0019 
, I I- -· ~ v 

Ustav experimentální medicíny AV CR, v. v. i. 

V „. „ f'..~ .~~„ „. „. dne --~-~ .~.1~~„~~.~~019 
Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v. v. i. 

Ústav molekulární genetiky A V ČR, v. v. i„ Centrum BIOCEV 
Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

---eu I web: www.b1ocev eu 

RNDr. Petr Dráber, DrSc. 

Ing. Miroslava Anděrová, CSc.· 

Ing. Jiří Kotek 



(i) BIOCEV 
BIOTECHNOLOGICKÉ A BIOMEDICÍNSKÉ CENTRUM 
AKADEMIE VĚD A UNIVERZITY KARLOVY 
VE VESTCI 

Příloha č. 1: Specifikace nákladů 

BIOCEV - dohoda AV partneři - přenesení 30% nákladů 

T b lk - 1 p- d -t d h d dl -1 2 d t 1 2 tét d h d a u a c. re me o O IY ec. 1 Q S• a o o o ly 

Vykázáno partnerům 01-06/2019 

Partner Ostraha Servis 

FORCORP GROUP SPOL. SWISS ENERGO S.R.O. 

BTÚ 186 419 Kč 1087064 Kč 
FGÚ 27 618 Kč 161 046 Kč 
MBÚ 47 468 Kč 276 799 Kč 
ÚEM 12 699 Kč 74 053 Kč 

ÚMCH 24 535 Kč 143 073 Kč 

Celkem 298 739 Kč 1742034 Kč 

T b lk - 2 p- d -t d h d dl -1 2 d t 3 ťt d h d a u a c. re me o o IY e c. I Q s• eo o o 1y 
Přefakturace na partnery ve IV. skupině nákladů 07/2019 

Partner Servis 

SWISS ENERGO S.R.O. 

BTÚ 313 783 Kč 
FGÚ 46 486 Kč 
MBÚ 79 898 Kč 
ÚEM 21 375 Kč 
ÚMCH 41 298 Kč 

Celkem 502 841 Kč 
Přefakturace na partnery ve IV. skupině nákladů 08/2019 

Partner Servis 

SWISS ENERGO S.R.O. 

BTÚ 89 986 Kč 
FGÚ 13 331 Kč 
MBÚ 22 913 Kč 
ÚEM 6 130 Kč 

ÚMCH 11 843 Kč 

Celkem 144 204 Kč 
Přefakturace na partnery ve IV. skupině nákladů 09/2019 

Partner Servis 

SWISS ENERGO S.R.O. 

BTÚ 132 777 Kč 
FGÚ 19 558 Kč 
MBÚ 33 835 Kč 
ÚEM 9 035 Kč 

ÚMCH 17557Kč 

Celkem 212 762 Kč 

Ústav molekulární genetiky A V ČR, v. v. i ., Centrum BIOCEV 
Průmys lová 595, 252 50 Vestec 

Celkem 

1273483 Kč 
188 664 Kč 
324 266 Kč 

86 752 Kč 
167 608 Kč 

2 040 773 Kč 

Celkem 

313 783 Kč 
46 486 Kč 
79 898 Kč 
21 375 Kč 

41 298 Kč 

502 841 Kč 

Celkem 

89 986 Kč 
13331Kč 

22 913 Kč 
6 130 Kč 

11 843 Kč 

144 204 Kč 

Celkem 

132 777 Kč 
19 558 Kč 
33 835 Kč 
9 035 Kč 

17 557 Kč 

212 762 Kč 



(i) BIDCEV 
BIOTECHNOLOGICKÉ A BIOMEDICÍNSKÉ CENTRUM 
AKADEMIE VĚD A UNIVERZITY KARLOVY 
VE VESTCI 

Přefakturace 'na partnery ve IV. skupině nákladů 10/2019 

Partner Servis Celkem 

.. SWISS ENERGO S.R.O . 

BTÚ 132 777 Kč 132 777 Kč 
FGÚ ' 19557Kč 19 557 Kč 
MBÚ 33 835 Kč 33 835 Kč 
ÚEM 9 035 Kč 9 035 Kč 

ÚMCH 17 558 Kč 17 558 Kč 

Celkem 212 762 Kč 212 762 Kč 
Přefakturace na partnery ve IV. skupině nákladů 11/2019 

Partner Servis Celkem 
SWISS ENERGO S.R.O. 

BTÚ 132 777 Kč 132 777 Kč 
FGÚ 19557Kč 19 557 Kč 
MBÚ 33 836 Kč 33 836 Kč 
ÚEM 9 036 Kč 9 036 Kč 

ÚMCH 17557Kč 17 557 Kč 

Celkem 212 763 Kč 212 763 Kč 

T b lk v 3 S a u a c. b lk v 1 2 d , „ , d h d 3 °/c , kl d' dl v I I ' d h d oucet ta u íY c. a ava11c1 o roma IY O o na a u e c. teto o O IY 

Partner Přeneseno na partnery celkem 

BTÚ 2 075 583 Kč 
FGÚ 307 154 Kč 
MBÚ 528 584 Kč 
ÚEM 141 363 Kč 

ÚMCH 273 421 Kč 

Celkem 3 326 105 Kč 

Úslav molekulárni genetiky A V ČR, v. v. i„ Centrum BIOCEV 
Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

~I web: wwwb1ocev.c11 

Celkem 

2 075 583 Kč 
307 154 Kč 
528 584 Kč 
141 363 Kč 

273 421 Kč 

3 326 105 Kč 






